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Azalia Golden Sunset
czystożółte Azw27
Cena 59,00 zł

Cena poprzednia 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azw27

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia Golden Sunset jest odmianą o rozłożystym, luźnym pokroju. Kwiaty szeroko otwarte, czystożółte, ze złotożółtym dużym rysunkiem i długimi pręcikami. Kwitnie na przełomie maja i czerwca.
  Po 15 latach przekracza wysokość 100cm przy szerokości 150cm. Azalia Golden Sunset zawdzięcza swoją nazwę kolorowi kwiatów.
  Należy do grupy azalii, które zrzucają swoje liście na zimę, ale brak liści rekompensuje nam wiosna, podczas kwitnienia. Ogrodnicy szczególnie cenią sobie ową odmianę. 
  To najobficiej i najpiękniej kwitnąca azalia. Jest niezwykle popularna, dlatego bardzo często można ją spotkać w przydomowych ogrodach. Odmianę tę wyhodował w roku 1948 roku Rothschild. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia Golden Sunset jest krzewem wielkokwiatowym.

Zastosowanie: Wspaniale nadaje się do uprawy w dużym ogrodzie do tworzenia żywopłotów, soliterów czy barwnych kompozycji.

Wielkość: po 15 latach przekracza wysokość 100cm przy szerokości 150cm.

Kwiaty: szeroko otwarte, czystożółte, ze złotożółtym dużym rysunkiem i długimi pręcikami.

Kwitnienie: bardzo obfite, na przełomie maja i czerwca.

Owoce: zawiązuje owoce i nasiona w brązowym kolorze. Pora owocowania przypada na listopad.

Liście: ciemnozielone, opadające na zimę.

Pokrój: krzaczasty, wyprostowany.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach półcienistych lub nasłonecznionych.

Warunki glebowe: zalecana gleba kwaśna, próchniczna, przepuszczalna, przeciętnie wilgotna.

Odporność na choroby i zimę: odmiana odporna na mróz.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Żeby nasza azalia pięknie rosła trzeba ją przede wszystkim regularne podlewać.

Ponadto nie można zapominać o nawożeniu (raz na 2-3 tygodnie - od kwietnia do października).

Możliwe jest jej przycinanie, jeśli chcemy nadać Golden Sunset bardziej regularny kształt. Oczywiście nie należy z nim przesadzać.

Ponieważ jest ona dość często atakowana przez szkodniki i choroby roślin niekiedy nie zbędne wręcz są po prostu opryski.

Azalia Golden Sunset w ogrodzie powinna zajmować miejsce słoneczne. Dobrze rośnie i obficie kwitnie także na stanowiskach półcienistych.

Najlepiej sadzić ją w ziemi przeznaczonej typowo dla azalii, która jest żyzna, przepuszczalna, lekko kwaśna. Trzeba dbać o to, by zawsze była umiarkowanie wilgotna.

Golden Sunset rozmnaża się przez odkłady. Rzadziej stosuje się sadzonkowanie, bowiem jest to metoda wymagająca dużej ilości czasu (dość długotrwała).

NA FOTOGRAFII

Różanecznik azalia wielkokwiatowa Golden Sunset
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje. 

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach. 

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe. 
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